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Årsrapport 2006 Renhållningsnämnden  

Förslag till beslut 
 
1. trafik- och renhållningsnämnden beslutar att som yttrande till nämndens 

revisorer (revisorgrupp 2), överlämna och åberopa detta tjänsteutlåtande. 

 
 
 
 
Magdalena Bosson 
Förvaltningschef 
 
 
 Ulla Ritzén 
 Avdelningschef 
 
 
 
 
Sammanfattning 
 
I denna årsrapport redovisas det samlade resultatet av revisionskontorets 
granskning av trafiknämndens verksamhet för år 2006. Det ekonomiska och 
verksamhetsmässiga resultatet är tillfredsställande. Styrning, uppföljning och 
kontroll är tillräcklig. Bokslut och räkenskaper är rättvisande. 
 
Revisionskontoret bedömer att nämnden under året har uppfyllt sina mål och 
huvuduppgifter och att formerna för styrning och kontroll av verksamheten varit 
tillräcklig. Årsrapporten bifogas. 
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Renhållningsnämnden  

Här följer revisionskontorets sammanfattning av nämndens verksamhet. 
 
Det ekonomiska och verksamhetsmässiga resultatet är tillfredsställande 
Nämndens egna mål för verksamhetsområdet ansluter till kommunfullmäktiges 
budget och nämndens huvuduppgifter. Revisionskontoret bedömer att nämnden 
under år 2006 tillfredsställande har uppfyllt sina mål och huvuduppgifter samt 
den i verksamhetsplanen angivna verksamheten. 
 
Nämnden redovisar ett nettounderskott inom driftbudgeten på 7,6 mnkr, jämfört 
med budget. Avvikelsen beror huvudsakligen på att förbränningsskatt på 
hushållsavfall infördes efter att verksamhetsplanen upprättades. I 
tertialrapporterna har dock kostnader avseende den beslutade förbränningsskatten 
ingått i prognoserna. 
 
För investeringar redovisas ett nettoöverskott om 9,7 mnkr. Avvikelsen beror 
främst på försenad byggstart för återvinningscentralen i Bromma. Förseningen 
beror på att tillståndsprocessen dragit ut i tiden. 
 
Styrning, uppföljning och kontroll är tillräcklig 
Nämndens plan- och uppföljningsdokument ger en god bild av verksamhet, 
ekonomi och kvalitet. Prognossäkerheten har varit godtagbar under året. 
Avvikelsen mellan tertialrapport 2 och bokslut förklaras med att skatteverket sent 
fastställde att också trämaterial skulle beläggas med förbränningsskatt. I 
nämndens månadsrapport i oktober finns denna kostnad med i prognosen. 
 
Även under 2006 har det varit problem kring återvinningsstationerna. 
Revisionskontoret bedömer ändå att renhållningsnämnden arbetat aktivt, inom 
ramen för gällande regelverk, för att förbättra uppföljningen och att skötseln ska 
bli bättre. 
 
Bokslut och räkenskaper är rättvisande 
 
Bokslut och räkenskaper är rättvisande samt följer gällande regler och god sed. 
 
 
Trafikkontorets synpunkter 
Kontoret instämmer i revisionskontorets synpunkter och har inget ytterligare att 
tillägga. 
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Trafikkontorets förslag  
Trafikkontoret föreslår att trafik- och renhållningsnämnden beslutar att som 
yttrande till nämndens revisorer (revisorgrupp 2), överlämna och åberopa detta 
tjänsteutlåtande.  

Slut 


